?f T.S.R: SERyiOj C€ PROTiXCtO El».9jIU 19-|:|g<-2@-2l 18:51 002411 Hl

Q/^íunící^ia/cia^ '̂ á£a/?^cía de
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 953/2021

São Roque, 15 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

CO

w
X

O) %

(61-
•^cc
T- r^
c\j ll
o '

ií o^ O)
Etd

CD "
CD O
00 o

c
FTenho pelo presente a grata satisfação em ||

cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência 12
(Ò ü

junto ao setor competente da Prefeitura no sentido de que sejam realizados z|

Andrade.

Z)-|
serviços de roçada, capinação e limpeza das margens da Estrada Mário de

~r> o

< <13

i E
A presente medida se justifica em virtude da falta de mi

manutenção no local e do mato estar atrapalhando e colocando em risco tanto E §

os motoristas, quanto os pedestres que utilizam a referida via pública 5 s

R|
Na certeza de que dispensará especial atenção a fg

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração.

^ r» m

Atenciosamente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES

PROTOCOLO N° CETSR15/04/2021 -13:35 4279/2021 /cmj-

O CO
"D o
(O Ç2
c w

'ígiS
ca 3

.£ o
g).cj

O Q.

O?"D-c:

Q.CO
-O 03
O ü

CO

2"tã

Vereador |:|
3 o

1°
Ao 03^
Excelentíssimo Senhor ^ 8
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO |
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP